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Střelecká liga Horní Cerekev – 5.kolo

Horní Cerekev 10.8.2025
LM, SM 60, 3x20

Kategorie: LM, SM 60
Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celk.

1. Šálek Jaroslav 1998 37159 Mor. Budějovice 100 98 98 99 99 97 591

2. Michal Vladimír 1958 05897 Mostiště 98 99 97 95 99 98 586

3. Plocek David 2006 41785 Horní Cerekev 96 99 98 96 100 96 585

4. Vlčková Michaela 2001 39300 Horní Cerekev 94 100 97 98 95 100 584

5. Nováková Julieta 2013 44655 Stromovka Č.Bud. 99 96 97 92 98 97 579

6. Materna Jiří 1964 00298 Žďár nad. Sázavou 100 95 96 95 93 97 576

7. Vaněk Karel 1998 38901 Horní Cerekev 98 96 97 96 94 93 574

8. Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 96 96 95 93 96 97 573

9. Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 94 92 97 96 98 96 573

10. Šálek Jaroslav st 1964 05930 Mor. Budějovice 94 96 95 96 96 95 572

11. Kaman Petr 1973 25654 Žďár nad. Sázavou 95 95 95 95 93 97 570

12. Michal Petr 1984 26317 Mostiště 94 97 95 91 95 96 568

13. Šimková Kateřina 1999 40413 Třešť 89 94 97 96 93 97 566

14. Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina 96 92 88 96 97 96 565

15. Pokorná Kateřina 2008 43155 Slatina Brno 94 95 92 92 95 94 562

16. Vopalecký Lukáš 2011 44198 Stromovka Č.Bud. 93 96 93 94 94 92 562

17. Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 92 94 92 93 93 90 554

18. Matějková Michaela 1997 37019 Horní Cerekev 92 94 97 89 92 90 554

19. Netolička David 2010 50570 Velké Meziříčí 90 93 93 92 89 93 550

20. Brhláčová Rozálie 2011 45571 Horní Cerekev 90 93 93 92 95 87 550

21. Ištok Marian 1977 AVZO Žirovnice 93 92 94 94 88 86 547

22. Kučera Tomáš 1973 AVZO Košetice 96 94 85 88 94 88 545

23. Urbánek Štěpán 1978 AVZO Košetice 92 84 94 93 90 90 543

24. Janík Nikolas 2009 45685 Stromovka Č.Bud. 80 92 90 94 91 95 542

25. Hrubeš Vilém 1951 04120 Pelhřimov 89 91 88 91 88 88 535

26. Vlčková Barbora 2012 45573 Horní Cerekev 88 86 88 90 86 92 530

27. Košťák František 1949 01018 Batelov 89 85 91 88 88 86 527

28. Ištok Filip 2007 Jednorožec Žirovnice 86 89 84 79 82 85 505

29. Chrt Lukáš 2009 43172 Stromovka Č.Bud. 94 93 73 84 76 80 500

30. Vlčková Anna 2014 45574 Horní Cerekev 78 81 83 79 78 85 484

Kategorie: LM, SM 3x20

Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK K K L L S S Celk.

1. Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 90 92 94 92 92 95 555

2. Materna Jiří 1964 00298 Žďár nad. Sázavou 89 93 100 95 84 92 553

3. Plocek David 2006 41785 Horní Cerekev 85 80 96 99 71 76 507

4. Chrt Lukáš 2009 43172 Stromovka Č.Bud. 82 83 94 93 63 77 492

Hlavní rozhodčí: Matějka Milan B-1609
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Střelecká liga Horní Cerekev 2025

Horní Cerekev 5.kol

LM, SM 60, 3x20

 1.kolo – 11.5.2025,     2.kolo – 8.6.2025,     3.kolo – 13.7.2025,     4.kolo – 27.7.2025,     5.kolo – 10.8.2025

Kategorie: LM 60 muži, junioři

Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.

1. Michal Vladimír 58 05897 Mostiště 589 586 590 589 586 1768

2. Šálek Jaroslav 98 37159 Mor. Budějovice 585 579 579 591 1755

3. Plocek David 06 41785 Horní Cerekev 572 580 573 580 585 1745

4. Materna Jiří 64 00298 Žďár nad Sázavou 584 582 578 576 1744

5. Zaplatílek  Martin 73 44000 Slatina Brno 578 577 584 1739

6. Kaman Petr 73 25654 Žďár nad Sázavou 585 568 574 570 1729

7. Trávníček Jiří 56 01014 Batelov 566 560 578 572 573 1723

8. Michal Petr 84 26317 Mostiště 577 569 572 568 1718

9. Jeřábek Zdeněk 82 43166 Slatina 562 573 563 556 1698

10. Šálek Jaroslav st 64 05930 Mor. Budějovice 555 558 556 572 1686

11. Šenkapoul  Vladimír 53 03183 Třešť 563 565 554 1682

12. Přibyl Miloslav 67 AVZO Horní Cerekev 551 561 550 1662

13. Košťák František 49 01018 Batelov 537 552 557 550 527 1659

14. Hrubeš Vilém 51 04120 Pelhřimov 559 543 541 547 553 1659

15. Kučera Tomáš 73 AVZO Košetice 548 539 559 545 1652

16. Doležal Bohumír 52 01015 Batelov 539 547 542 552 1641

17. Ištok Marian 77 AVZO Žirovnice 525 520 545 542 547 1634

18. Urbánek Štěpán 78 AVZO Košetice 521 545 538 543 1626

19. Vaněk Karel 98 38901 Horní Cerekev 551 574 1125

20. Záborec Petr 74 41245 LOYD 593 593

21. Smetana Kamil 73 17777 Nivnice 591 591

22. Hala Miroslav 69 07107 Nivnice 590 590

23. Miškar Martin 97 37285 Nivnice 589 589

24. Zaplatílek Ondřej 04 40713 Slatina Brno 583 583

25. Karlík Ondřej 85 25406 Nivnice 577 577

26. Tůma Martin 85 28060 Třešť 565 565

Kategorie: SM 60 ženy, juniorky

Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.

1. Vlčková Michaela 01 39300 Horní Cerekev 581 576 587 571 584 1752

2. Matějková Michaela 97 37019 Horní Cerekev 577 580 0 577 554 1734

3. Šimková Kateřina 99 40413 Třešť 571 566 1137

4. Halová Radmila 70 07108 Nivnice 573 573

5. Šebestová Ivana 92 35891 Horní Cerekev 503 503
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Kategorie: SM 60 dorost

Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.

1. Nováková Julieta 13 44655 Stromovka Č.Bud. 585 557 571 576 579 1740

2. Zaplatílek Jonáš 09 45186 Slatina Brno 563 564 584 1711

3. Vopalecký Lukáš 11 44198 Stromovka Č.Bud. 556 568 547 562 1686

4. Chrt Lukáš 09 43172 Stromovka Č.Bud. 571 552 558 555 500 1684

5. Brhláčová Rozálie 11 45571 Horní Cerekev 539 548 569 550 1667

6. Janík Nikolas 09 45685 Stromovka Č.Bud. 536 548 573 542 1663

7. Vlčková Barbora 12 45573 Horní Cerekev 540 547 539 545 530 1632

8. Netolička David 10 50570 Velké Meziříčí 494 531 550 1575

9. Vlčková Anna 14 45574 Horní Cerekev 506 524 525 484 1555

10. Ištok Filip 07 Jednorožec Žirovnice 455 485 487 500 505 1492

11. Tatková Anna 12 44121 Černovice 588 584 1172

12. Jeřábková Barbora 08 43156 Slatina Brno 562 573 1135

13. Pokorná Kateřina 08 43155 Slatina 569 562 1131

14. Drda Josef 13 45302 Černovice 551 570 1121

15. Baštová Šárka 12 44495 Černovice 558 559 1117

16. Kracík Rostislaav 12 45126 Stromovka Č.Bud. 525 550 1075

17. Včelák Adam 07 43064 Hradec Králové 580 580

18. Drabálek Petr 09 44519 Patriot Brno 571 571

19. Dvořák Pavel 09 00000 Horní Cerekev 560 560

Kategorie: LM, SM 3x20 společná

Poř. Jméno Nar. Průkaz SSK 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. Celk.

1. Vlčková Michaela 01 39300 Horní Cerekev 574 576 576 558 1726

2. Materna Jiří 64 00298 Žďár nad Sázavou 554 559 554 553 1667

3. Plocek David 06 41785 Horní Cerekev 551 521 537 507 1609

4. Chrt Lukáš 09 43172 Stromovka Č.Bud. 506 512 475 492 1510

5. Jeřábková Barbora 08 43156 Slatina Brno 545 555 1100

6. Jandová Šárka 98 37140 Černovice 564 564

7. Halová Radmila 70 07108 Nivnice 560 560

8. Zaplatílek Ondřej 04 40713 Slatina Brno 558 558

9. Hala Miroslav 69 07107 Nivnice 552 552

10. Drabálek Petr 09 44519 Patriot Brno 550 550

Hlavní rozhodčí: Matějka Milan B-1609


